
Informace pro žáky 8. ročníků k ČJ 
  
Milí žáci,
podle vládního nařízení se již najednou společně nesetkáme. 
Klasická vvýuka bude zahájena od září 2020. Učitelé s Vámi 
zopakují látku, kterou jsem Vám zadávala během uzavření školy. 
Hodnocení budu tvořit ze známek, které od pololetí máte zapsané 
v žákovských knížkách, s přihlédnutím k Vaší aktivitě během 
uzavření škol. 
Má-li někdo zájem o osobní konzultaci, musí se předem přihlásit 
na můj e-mail, vyplnit čestné prohlášení a s ním přijít v předem 
domluvenou hodinu ke škole, kde si Vás u vchodu vyzvednu.
Při konzultaci je možné prohloubit to, co Vám posílám k naučení z
domova, případně se nechat vyzkoušet, nejste-li spokojeni se 
známkou, která Vám vychází. Bez osobního přihlášení nebudete 
do školy vpuštěni. Není nutné osobně do školy chodit, i nadále 
všem ve čtvrtek budu posílat učivo jako dosud.
Pokud se s Vámi neuvidím, přeji všem pěkné prázdniny.

S pozdravem Mgr. Frelichová


